fuerit ad solvendum succedentibus; Pro quo quidem dicitur modo scripto ad
 solvendum succedentibus ac pro re aliqua Principali ex scripto non con-
 abeta completa quata existens memorata Recognoscens Illustri
 Augustus Ludovica de Vinea pole Joanna sua cuius postea, Ad Instan-
 nam ipsam quod Petrus Paulus de Buzonia Amstelredamensis, Demo-
 strationis Emphiteus sui sine illius succedentibus ad Iudicum Communitatis Officium
 Casimirus Capitanus Premyslensis ad quod prius eorum hoc habetur, Et tunc re-
 cessit supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in Summo Ci-
 vili Terminis tangens penam non stare iuri parere respondere factum
 et factum hinc Incomponi. Item satisfecit ac omnes Iudicatus parte
 debet et teneatur se, ac suos successores ad eadem emenda inscribit et obligat pro
 sentibus et illis Terminis penam penamque illi et alio omnes exinde consequen-
 tes talis emodens Terminos semper penamque Vera informatate pro maiori immo-
 untate successores legatus nra. Et extra Regnum Premyslense militum ad muni-
 cerna ad Euretorem vel alio quilibet delationibus et levibus impedimento non
 differendo ad quietationem personarum ipsarum penamque in Iudicibus Communitatis quas
 per Casimirus Capitanus Premyslensis Terminos delationibus nisi non recipiendo nullam mo-
 dione appellationes ac eas prosequens faciendo ac penamque primo simpliciter
 vel impliciter Evasio sine penamque factis Iuri congruente Terram bello for-
 nentibus ac alio omnibus Iuris remediis et defensionibus subterfugendo nec modo
 quovis casu denebo. Hoc suo pro sententia Recognoscens penamque mediante.

**Zadurski et Notarius Terrestris
 Premysliensis Interisam Roborant.**

1142

compariter personarum factam Officio et Actis presentibus Conventibus Capitanus
 Premysliensis Enoch Matthias Zadurski. Archidiaconus Casimirus Capitanus
 Premysliensis Administratores ab una et Petro Paulus de Buzonia Amstelredamensis No-
 tarius Demons Premysliensis parte ab altera sibi manibus et corporibus existentibus
 Demons Dismarus Iudex Iurisdictionibus suis quilibet pro prijs et compere
 cedendo presentibus Veris Casimirus Capitanus Premysliensis Iurisdictionibus quo ad actus Iuris ac
 tunc se cum successores ac bonis suis generaliter omnibus totamque et plenam iuris-
 dictionem et subduendo palam libere publice ac per expensas Recognoscens

et quilibet

et qualiter illud servavit suo pro interesse recognovit; Quia ipse et quidem Ludovicus
Ludovici suo et Ludovicus de Hammel consensit sub legitimo pro curia 1303
rad. habere. Quod ac septentibus mensuris romane, sibi mutuo et necesse. In
alibi ac postea Ludovicus de ac suo successores, in et super bonis suis
generatim omnibus Summis, pecuniarum quibuslibet habitis et habendis insolvunt
et obliant penitus. Inter se certam inter se Recognoscentes et peracta
Ludovicus de Hammel ratione certas res et fructuum in eadem Inter se con
sentant, et perque ratione. Ab eadem annuatis bene tractus Amara, et
ad fymat Ludovicus de actu et data illis in bonis Villis Bo
municis Fina Ludovicus magna post Deminca Ludovicus Ludovicus
similiter per Annos 9 anni confectam et consumptam namque sui Recognoscere
proprie ab ipso subscripta, In hunc et singulis eiusdem Inter se Con
tuo puncto. Clavibus archibus duntaxat Deminca ligamento ac regibus genera
liter Universis firmiter tenere, implere, exequi ac in Violabiliter observare, omni
bus et singulis eius Contentis, tam in parte quam in toto. Ut quibus opus
fuerit satisfaciere Inter se peracta ad Inscriptionem presentem. Notationem
et Inscriptionem presentem. Notationem ad peractam Inter se peractam
in toto referentibus, ita, sub clavis Terris simpliciter abq. conjugaliter
ramentis taxantibus et edicendis per partes. Partem cui successores Ludovicus
Partem bonis completionem contentis Inter se peracta omnia et singula tam
in parte quam in toto. Ut quibus opus fuerit ad solvendum succumbendis,
Nihilominus supra scriptis suis Recognoscentibus Ludovicus Matheus
Ludovicus Marselator Craxano se ac suo successores in et super
bonis suis generatim omnibus Summis, pecuniarum quibuslibet habitis et habendis
memoratis Ludovicus de Hammel. Ludovicus de Hammel Ludovicus de Hammel
sui eius, postea mensuris et obliant penitus peracta. Ludovicus de Hammel
de Hammel sui Recognoscere. Probatam legitimum cum personali su. Leo.
gnosecentis assistentibus. Vel in euentu mortis succedat illius ad approbandam
per ipsam Inscriptionem presentem. Substantiam vel aliam. Similiter suo pro
interesse faciendam ad Acta quibus autem. Qui in perpetuum in se
abentibus mensuris decursum duodecim Septimanarum adducere et persolvere

1304

statuer, ab eaq. vel eius successoribus, ut promissa debite exequantur
 efficiere; itaq. sub alijs similibus et servandis Clausulis Terrestribus simpliciter
 ab eo Corporali Juramento taxandis et edicendis, per eundem Eundem Mat.
 Thoma Zacheruski sue eius successoris supra scripto Eno Leno Paulo
 a Puszemis Amozek aut illius posteris ob non statutionem offat Conser
 ho sus statumendos Vel in casibus mensi successor illius, pro tempore et loco
 superius ea presis ad solvendis succumbendis, Pro quibus quidem Damnis
 Terrestribus simpliciter taxatis, modo promissa ad solvendis succumbendis, ac prore
 aliqua Imperiali eas contentis Intercessis offat non completa completens (ita
 ba existens memorata Pars. Vna promissa non tenens, sue eius posteris Ad
 Instanciam Patrio alieus promissa tenentis et complendi Vel illius successoris
 Ad Iudicium et Officium quodvis Casus, sue etiam Tribus Suis Publi
 rez ad quos prius eis sit Catastris, Et hinc recessu supra scripto qui
 ad respondendum spectat, mediante semper in Suis Casibus, Penitus tan
 quam proprio stare sui parere, respondere, Damna postata Terrestria
 simpliciter taxata hinc Inscriptum hinc satisfacere ac omne Iudicia
 hinc par debet et tenetur se q. ac suos successoris ad eadem em
 m carit et obligat q. tenetur illud Penitus promissis hinc et alios om
 ex inde consequentes Casus eundem Penitus semper penitus Vera n. fm
 tate promissis immunitate successor legatione m. ba Vel casus Regim
 semitro militari ad munimenta ad Excercit, Vel alio quibusvis d. l. l. m. ba
 et legatus impedimentis non differendis ad quietationem Petere Vna primis
 Iudicij et Officij Casus, sue etiam Tribus Suis Publi Penitus deli
 carones, ut non recipiendos nullaq. motiones appellones ac eas prosecutiones
 facerent, ac promissa omnia primo simpliciter Vel tripliciter Equanimiter
 Suspensionibus fatalibus suis pro semper in Terrestri bello convenione q.
 ac alio omnibus In remedijs et defensis non subterfugendo
 nec modo quovis alio evadendo: Ita sua present per
 sonali Recognitione ac promissa omnia et singula mediante

Feria